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یک  زیست  محیط  آلودگی  و  زمین  گرمایش 
بلیه جهانی است ولی در ایران تحت حاکمیت 
یک  به  جهانی  مساله  این  اسلامی  جمهوری 
فاجعه تمام عیار تبدیل شده است. در سالهای 
گذشته همواره حداقل یکی از شهرهای ایران  
در میان ده شهر آلوده دنیا قرار داشته است. 
را دارد  ایران یک صدم خاک جهان  اینکه  با 
در  جهان  خاک  کل  فرسایش  دوازدهم  یک 
ایران اتفاق می افتد. علاوه بر فرسایش خاک 
و آلودگی نفس گیر هوا فرونشست زمین نیز 
به یک پدیده رایج و خطرناک تبدیل شده است 
و جمهوری اسلامی در این زمینه هم رکورددار 
جهان است. افزون بر این موارد، خشک شدن 
تالاب ها و تبدیل آنها به منبع گرد و خاک، رشد 
نرخ بیابان زایی، روند سریع نابودی جنگلها، 



تخریب پوشش گیاهی و مراتع، کمبود فزاینده 
منابع آب آشامیدنی، خشکسالی های فزاینده 
و مهلک، ویرانی اکوسیستم های دنیای وحش 
و کاهش چشمگیر تنوع زیستی و کل عوارض 
خطرناک ناشی از برنامه هسته ای رژیم گوشه 
ایران  در  زیست  محیط  تخریب  ابعاد  از  هایی 
است. مرگ و میرهای زودرس، رشد صعودی 
پوکی  پوستی،  و  ریوی  و  تنفسی  بیماریهای 
استخوان و انواع بیماریهای دیگر نیز از جمله 
زیست  محیط  تخریب  فاجعه  انسانی  عوارض 

در ایران است. 

سپاه و بسیج و دیگر مافیاهای اقتصادی حاکم 
با جنگل خواری و زمین خواری و دریاخواری 
و غارت و چپاول منابع طبیعی بدون رعایت 



ابتدائی ترین استانداردهای حفظ محیط زیست، 
عامل مستقیم ایجاد فاجعه محیط زیست در 
ایران هستند. تنها سیاست “فعال” جمهوری 
اسلامی در رابطه با محیط زیست دستگیری و 
پرونده سازی علیه فعالین این عرضه، توطئه 

علیه آنها و سر به نیست کردن آنان است. 
 عاملین و آمرین کشتار فعالین محیط زیست 
باید محاکمه بشوند و هر نوع تعرض به فعالین 

این عرصه باید فورا متوقف بشود. 
کارگری  کمونیست  حزب  کنگره  دوازدهمین 
را  اعتراضی  جنبشهای  اندرکاران  دست  همه 
به همبستگی با فعالین حفظ محیط زیست و 
و  آزادی فوری  برای  به حکومت  اعمال فشار 
بی قید آنها فرا میخواند. کنگره اعلام میکند 
با اعتراضات متحد و یکپارچه  باید  میتوان و 



جلوی تداوم تخریب محیط زیست در ایران را 
سد کرد. دوازدهمین کنگره حزب کمونیست 
کارگری همگان را به مبارزه در این راه فرا می 

خواند.
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